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  Clasificación : XVI CARRERA CICLISTA CIUDAD DE ORIHUELA- NEGROS EGIPCIOS           
 
  Fecha         : 23/05/09     SENIOR Y MASTERS 
  Distancia     : 80 Kms     -   Promedio : 42,14 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      42 MARTINEZ,Victor dani MA-30  SILVASUYSER.COM    01:53:54           
   2      71 MARIN DE,Jose        MA-30  VIMALCO            01:53:54          mt. 
   3       9 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MI      01:53:54          mt. 
   4      91 PUJANTE,Domingo javi MA-30  GUERRITA PEÑA      01:53:54          mt. 
   5      79 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             01:53:54          mt. 
   6      26 SORIANO,Miguel-Angel SENIO  NUTRICION CENTER   01:54:08       14 seg. 
   7      78 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA              01:54:08       14 seg. 
   8      95 KRAMERS,Stephan nazi SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:54:08       14 seg. 
   9      18 CALATAYUD,Sergio     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:54:08       14 seg. 
  10      57 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     01:54:08       14 seg. 
  11      63 GISBERT,Luis         MA-40  MEIVEL-GR          01:54:08       14 seg. 
  12      97 ORENGO,Pascual       MA-40  SENABRE TEAM-GAND  01:54:08       14 seg. 
  13     103 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:54:08       14 seg. 
  14      35 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:54:08       14 seg. 
  15      85 BOX,Mario-josé       MA-30  ILICITANA UC       01:54:08       14 seg. 
  16      80 VOKES,Robert         MA-30  YARA-TARAZONA      01:54:08       14 seg. 
  17      68 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CICLOS VICEA-SANT  01:54:08       14 seg. 
  18      32 RUBIO,José-diego     MA-30  CATRAL VILLA DEPO  01:54:08       14 seg. 
  19      84 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR              01:54:08       14 seg. 
  20      81 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR              01:54:08       14 seg. 
  21      88 PINDADO,German       MA-40  LOS ALCAZARES      01:54:08       14 seg. 
  22      59 FUENTES,Ignacio      MA-30  PIKOLINOS QUESADA  01:54:08       14 seg. 
  23      62 GARCIA,Jose antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:54:08       14 seg. 
  24     100 BALLESTA,Roberto     SENIO  RECREATIVOS TOMAS  01:54:08       14 seg. 
  25      49 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  KADUS BORRASCAS    01:54:08       14 seg. 
  26      89 MUÑOZ,Diego javier   MA-30  MALANDRA CC        01:54:08       14 seg. 
  27      52 MINGUEZ,Ruben        SENIO  GEOSA              01:54:57     1:03 min. 
  28      66 CARRILLO,Jose        SENIO  LOS ALCAZARES      01:55:24     1:30 min. 
  29      36 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC      01:55:39     1:45 min. 
  30      19 PALAZON,Alberto      SENIO  MOTOSIERRAS STIHL  01:56:04     2:10 min. 
  31      56 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:56:15     2:21 min. 
  32      86 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:56:21     2:27 min. 
  33      72 ARACIL,Fco.jose      MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:56:21     2:27 min. 
  34      77 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CAJA DUERO         01:56:21     2:27 min. 
  35      31 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  CATRAL VILLA DEPO  01:56:21     2:27 min. 
  36      75 REY,Ruben            MA-30  YARA-TARAZONA      01:56:21     2:27 min. 
  37      15 CAYUELA,Jeronimo     MA-40  ESTRUCTURAS LORCA  01:56:21     2:27 min. 
  38      22 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             01:56:21     2:27 min. 
  39      43 LUCAS,Jose antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    01:56:21     2:27 min. 
  40      45 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR              01:56:21     2:27 min. 
  41      41 SALMERON,Manuel      MA-40  MARIANO ROJAS CC   01:56:21     2:27 min. 
  42      29 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO  01:56:47     2:53 min. 
  43      28 SANCHEZ,Raúl         MA-30  CATRAL CC          01:56:47     2:53 min. 
  44      76 REY,Juan Manuel      MA-30  YARA-TARAZONA      01:56:47     2:53 min. 
  45      23 BUENDIA,Joaquin anto MA-50  MEGUMI FIESTAS     01:57:02     3:08 min. 
  46      53 HERNANDEZ,Ismael     SENIO  ORIOLANO CC        01:57:37     3:43 min. 
  47      54 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:37     3:43 min. 
  48      90 MARTINEZ,Francisco j MA-30  MALANDRA C.C.      01:57:37     3:43 min. 
  49      48 TORNEL,Juan          MA-40  MOTO 5 CC          01:57:37     3:43 min. 
  50      69 HERNANDEZ,Antonio    SENIO  CICLOS VICEA-SANT  01:57:56     4:02 min. 
  51      38 MARIN,Victor         SENIO  ALQUERIAS C.C      01:57:56     4:02 min. 
  52      83 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR              01:57:56     4:02 min. 
  53      27 RIOS,Jose luis       MA-30  SANTA EULALIA CC   01:57:56     4:02 min. 
  54      65 HERRERO,Jose francis MA-30  MEIVEL GR          01:57:56     4:02 min. 
  55       8 ALVAREZ,Javier       MA-40  F-MORENO           01:57:56     4:02 min. 
  56      55 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  PIKOLINOS QUESADA  01:57:56     4:02 min. 
  57      25 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  PEÑA EL CACHO      01:57:56     4:02 min. 
  58       7 REGIDOR,Manuel       MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:56     4:02 min. 
  59      13 SANCHEZ,Alfredo      MA-40  MOTO 5 CC          01:57:56     4:02 min. 
  60      24 DE ARRIBA,Jose Manue MA-30  MOTO CLUB UC       01:57:56     4:02 min. 
  61      17 SANCHIS,Antonio vice MA-30  ADRIAN PALOMARES   01:57:56     4:02 min. 
  62      34 JIMENEZ,Raul         MA-30  RECREATIVOS TOMAS  01:57:56     4:02 min. 
  63       3 RUTHERFORD,Martin jo MA-50  EXCAVACIONES AN    01:57:56     4:02 min. 
  64      96 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:57:56     4:02 min. 
  65      92 FRANCO,Juan jose     SENIO  GUERRITA PEÑA      01:57:56     4:02 min. 
  66      64 AÑON,Jose ramon      MA-30  ADRIAN PALOMARES   01:57:56     4:02 min. 
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  67      74 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:57:56     4:02 min. 
  68      99 QUILES,Alberto t.    SENIO  PIKOLINOS QUESADA  01:57:56     4:02 min. 
  69      50 HUERTAS,Rafael       SENIO  CATRAL VILLA DEPO  01:57:56     4:02 min. 
  70      33 FAJARDO,Ruben        MA-30  RECREATIVOS TOMAS  01:57:56     4:02 min. 
  71      61 PLASENCIA,Jose       MA-40  MOTO 5 CC          01:57:56     4:02 min. 
  72      12 LLACER,Jose manuel   SENIO  BENEIXAMA CC       01:57:56     4:02 min. 
  73       4 MARTINEZ,Ramon       SENIO  EXCAVACIONES AN    01:57:56     4:02 min. 
  74      73 FERRER,Miguel Angel  MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:57:56     4:02 min. 
  75      37 BERNABE,Santiago     MA-40  TORREVIEJA PC      01:57:56     4:02 min. 
  76     102 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             01:57:56     4:02 min. 
  77     105 BERNA,Domingo        SENIO  NUTRICION CENTER   01:57:56     4:02 min. 
  78      44 LUCAS,Sergio         SENIO  SILVASUYSER.COM    01:57:56     4:02 min. 
  79      67 VICEA,Jesus vicent   MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:57:56     4:02 min. 
  80       2 SANCHEZ,Antonio      MA-40  LOS ALCAZARES      01:57:56     4:02 min. 
  81     101 SALGADO,Juan         MA-30  SIYASA-HERMASAN    01:57:56     4:02 min. 
  82      46 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  JIMAR              01:57:56     4:02 min. 
  83      10 MARTINEZ,Juan manuel SENIO  UN GURU EN MI      01:57:56     4:02 min. 
  84      70 GOMEZ,Jose antonio   MA-30  UN GURU EN MI      01:57:56     4:02 min. 
  85      47 ESCRIBANO,Antonio ma MA-30  MOTO 5 CC          01:57:56     4:02 min. 
  86       6 GIL,Jose m.          MA-50  TORREVIEJA PC      01:58:18     4:24 min. 
  87      58 RODES,Jose-manuel    MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:58:30     4:36 min. 
  88      16 GILABERT,Vicente-jes MA-40  ADRIAN PALOMARES   01:58:30     4:36 min. 
  89      51 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:58:30     4:36 min. 
 
  Corredores clasificados : 89 
 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CICLOS VICEA-SANTOMERA         05:42:24         
    2  MERCALUZ-AGROMAINSA            05:44:31  a    2:07  
    3  JIMAR                          05:44:37  a    2:13  
    4  CATRAL VILLA DEPORTE           05:47:16  a    4:52  
    5  YARA-TARAZONA                  05:47:16  a    4:52  
    6  SILVASUYSER.COM                05:48:11  a    5:47  
    7  COLSUR                         05:48:11  a    5:47  
    8  LA VALLDIGNA MANCOM            05:50:00  a    7:36  
    9  PIKOLINOS QUESADA              05:50:00  a    7:36  
   10  RECREATIVOS TOMAS-NAGOMAR      05:50:00  a    7:36  
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     78  CORRALES,Jose carlos      GEOSA                  3  Pts 
   2     79  PASCUAL,Andres            COLSUR                 2  Pts 
   3     26  SORIANO,Miguel-Angel      NUTRICION CENTER       1  Pts 
 
 
  XVI CARRERA CICLISTA CIUDAD DE ORIHUELA- NEGROS EGIPCIOS           
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 ZAMORA,Raul        SENIO  UNIVERSITAT POLIT  ¦  54 GARCIA,José-javier MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  
   2 SANCHEZ,Antonio    MA-40  LOS ALCAZARES      ¦  55 RODRIGUEZ,Marco-a. MA-30  PIKOLINOS QUESADA  
   3 RUTHERFORD,Martin  MA-50  EXCAVACIONES AN    ¦  56 HERNANDEZ,Francisc SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  
   4 MARTINEZ,Ramon     SENIO  EXCAVACIONES AN    ¦  57 GALVAÑ,Ruben       MA-30  CREVILLENTE CC     
   5 GONZALEZ,Juan fco. MA-40  TORREVIEJA PC      ¦  58 RODES,Jose-manuel  MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  
   6 GIL,Jose m.        MA-50  TORREVIEJA PC      ¦  59 FUENTES,Ignacio    MA-30  PIKOLINOS QUESADA  
   7 REGIDOR,Manuel     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦  60 MATURANO,Octavio r MA-30  MOTO 5 CC          
   8 ALVAREZ,Javier     MA-40  F-MORENO           ¦  61 PLASENCIA,Jose     MA-40  MOTO 5 CC          
   9 CASTILLO,Pedro lui SENIO  UN GURU EN MI      ¦  62 GARCIA,Jose antoni MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  10 MARTINEZ,Juan manu SENIO  UN GURU EN MI      ¦  63 GISBERT,Luis       MA-40  MEIVEL-GR          
  11 MIRA,Pedro m.      MA-30  VILLENENSE PC      ¦  64 AÑON,Jose ramon    MA-30  ADRIAN PALOMARES   
  12 LLACER,Jose manuel SENIO  BENEIXAMA CC       ¦  65 HERRERO,Jose franc MA-30  MEIVEL GR          
  13 SANCHEZ,Alfredo    MA-40  MOTO 5 CC          ¦  66 CARRILLO,Jose      SENIO  LOS ALCAZARES      
  14 AYALA,Francisco    MA-30  ESTRUCTURAS L      ¦  67 VICEA,Jesus vicent MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  15 CAYUELA,Jeronimo   MA-40  ESTRUCTURAS LORCA  ¦  68 FRUTOS,Jose manuel SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  16 GILABERT,Vicente-j MA-40  ADRIAN PALOMARES   ¦  69 HERNANDEZ,Antonio  SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  17 SANCHIS,Antonio vi MA-30  ADRIAN PALOMARES   ¦  70 GOMEZ,Jose antonio MA-30  UN GURU EN MI      
  18 CALATAYUD,Sergio   MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦  71 MARIN DE,Jose      MA-30  VIMALCO            
  19 PALAZON,Alberto    SENIO  MOTOSIERRAS STIHL  ¦  72 ARACIL,Fco.jose    MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  20 CAYUELAS,German    MA-30  BENIEL C.C.        ¦  73 FERRER,Miguel Ange MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  21 CAYUELAS,Sergio vi SENIO  BENIEL C.C.        ¦  74 SANZ,José-ignacio  MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  22 GOMEZ,Luis         MA-30  COLSUR             ¦  75 REY,Ruben          MA-30  YARA-TARAZONA      
  23 BUENDIA,Joaquin an MA-50  MEGUMI FIESTAS     ¦  76 REY,Juan Manuel    MA-30  YARA-TARAZONA      
  24 DE ARRIBA,Jose Man MA-30  MOTO CLUB UC       ¦  77 NAVARRO,Jose manue MA-40  CAJA DUERO         
  25 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  PEÑA EL CACHO      ¦  78 CORRALES,Jose carl MA-30  GEOSA              
  26 SORIANO,Miguel-Ang SENIO  NUTRICION CENTER   ¦  79 PASCUAL,Andres     MA-30  COLSUR             
  27 RIOS,Jose luis     MA-30  SANTA EULALIA CC   ¦  80 VOKES,Robert       MA-30  YARA-TARAZONA      
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  28 SANCHEZ,Raúl       MA-30  CATRAL CC          ¦  81 DIAZ,José-manuel   SENIO  JIMAR              
  29 BAYON,Abel         MA-30  CATRAL VILLA DEPO  ¦  82 PIERNA,Carlos eloy MA-30  CIUTAT D´ELX       
  30 RODRIGUEZ,Diego    MA-30  ELCHE CC           ¦  83 NUÑEZ,Enrique      SENIO  JIMAR              
  31 ESPINOSA,Jaime c.  MA-30  CATRAL VILLA DEPO  ¦  84 MARCO,Abel         MA-30  JIMAR              
  32 RUBIO,José-diego   MA-30  CATRAL VILLA DEPO  ¦  85 BOX,Mario-josé     MA-30  ILICITANA UC       
  33 FAJARDO,Ruben      MA-30  RECREATIVOS TOMAS  ¦  86 CESPEDES,Ramón     MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  
  34 JIMENEZ,Raul       MA-30  RECREATIVOS TOMAS  ¦  87 GARCIA,Angel       MA-40  LOS ALCAZARES      
  35 ALARCON,Juan       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦  88 PINDADO,German     MA-40  LOS ALCAZARES      
  36 MARTINEZ,José-manu MA-40  TORREVIEJA PC      ¦  89 MUÑOZ,Diego javier MA-30  MALANDRA CC        
  37 BERNABE,Santiago   MA-40  TORREVIEJA PC      ¦  90 MARTINEZ,Francisco MA-30  MALANDRA C.C.      
  38 MARIN,Victor       SENIO  ALQUERIAS C.C      ¦  91 PUJANTE,Domingo ja MA-30  GUERRITA PEÑA      
  39 SECANELLAS,Alfonso MA-40  BICIFRAN Y GRUAS   ¦  92 FRANCO,Juan jose   SENIO  GUERRITA PEÑA      
  40 GARCIA,Jose angel  MA-30  EL PLATO GC        ¦  93 TORRES,Antonio     MA-40  ILICITANA UC       
  41 SALMERON,Manuel    MA-40  MARIANO ROJAS CC   ¦  94 MUÑOZ,Juan-luis    MA-50  ILICITANA UC       
  42 MARTINEZ,Victor da MA-30  SILVASUYSER.COM    ¦  95 KRAMERS,Stephan na SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  
  43 LUCAS,Jose antonio MA-30  SILVASUYSER.COM    ¦  96 JIMENEZ,Blas       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  44 LUCAS,Sergio       SENIO  SILVASUYSER.COM    ¦  97 ORENGO,Pascual     MA-40  SENABRE TEAM-GAND  
  45 SENABRE,José-luis  MA-50  JIMAR              ¦  98 RODRIGUEZ,Fco.jose MA-30  JIMAR              
  46 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  JIMAR              ¦  99 QUILES,Alberto t.  SENIO  PIKOLINOS QUESADA  
  47 ESCRIBANO,Antonio  MA-30  MOTO 5 CC          ¦ 100 BALLESTA,Roberto   SENIO  RECREATIVOS TOMAS  
  48 TORNEL,Juan        MA-40  MOTO 5 CC          ¦ 101 SALGADO,Juan       MA-30  SIYASA-HERMASAN    
  49 ALCAZAR,Jose anton MA-30  KADUS BORRASCAS    ¦ 102 GARCIA,Julio       MA-30  COLSUR             
  50 HUERTAS,Rafael     SENIO  CATRAL VILLA DEPO  ¦ 103 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  51 TRIGUEROS,José-pas MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 104 ZAPATA,Jose antoni SENIO  BENIEL C.C.        
  52 MINGUEZ,Ruben      SENIO  GEOSA              ¦ 105 BERNA,Domingo      SENIO  NUTRICION CENTER   
  53 HERNANDEZ,Ismael   SENIO  ORIOLANO CC        ¦ 106 GOMEZ,Victor manue MA-30  MOTO 5 CC          
 
 Total corredores inscritos : 106 
 
 
 
 


